

مدیرعامل آب منطقه ای آذربایجان شرقی:

تفکر جمعی شورای فنی، پشتوانه تکمیل پروژه‌های سدسازی آذربایجان شرقی

مدیرعامل آب منطقه ای آذربایجان شرقی در جلسه شورای فنی شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی به بررسی روند پیشرفت سد گرمی‌چای و سد شهیار شهرستان میانه پرداخت و تفکر جمعی شورای فنی را پشتوانه تکمیل پروژه‌های سدسازی ارزیابی نمود. به گزارش امید محمزناده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز؛ در این جلسه که با حضور معاون طرح و توسعه شرکت و اعضای شورای فنی برگزار شد، آخرین وضعیت پروژه‌های اجرایی شرکت به‌ویژه سد گرمی‌چای و سد شهیار شهرستان میانه تشریح و راهکارهای تسریع در تکمیل آن‌ها مطرح شد. «یوسف غفارزاده» مدیرعامل آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی در این جلسه با اشاره به اهمیت مشورت‌های تخصصی در پروژه‌های بزرگ آبی گفت: شورای فنی به‌عنوان بازوی کارشناسی شرکت، با ارائه نظرات فنی و راهکارهای اجرایی، نقش مهمی در پیشبرد پروژه‌ها ایفا می‌کند و تفکر دسته‌جمعی در این جلسات منجر به تصمیم‌گیری‌های دقیق‌تر و کارآمدتر می‌شود.

وی در ادامه با تأکید بر ضرورت استمرار و پویایی این جلسات افزود: با تداوم روند فعال شورای فنی، می‌توان موانع موجود در مسیر



به عمل آمده است. او همچنین افزود در راستای عملیاتی نمودن مدیریت توامان مصرف آب و برق چاه های کشاورزی، برق کلیه چاه های کشاورزی استان

تا نیمه اردیبهشت ماه قطع بوده است که همین امر موجب جلوگیری از برداشت بی رویه و زود هنگام از چاه های مجاز اولویت دار ابتدای سال جاری شده است.

پیشرفت فیزیکی ۳۴ درصدی احداث جاده جدید دالکی – کنار تخته در استان بوشهر

مدیر کل راه و شهرسازی استان بوشهر گفت: باند دوم محور کنارتخته - دالکی قطعه ب ۳۴ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

به گزارش اتحادملت به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان بوشهر، اصغر کشوریان مدیر کل راه و شهرسازی استان بوشهر در بازدید معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری بوشهر از عملیات اجرایی قطعه ب احداث باند دوم محور کنارتخته - دالکی اظهار کرد: عملیات اجرایی احداث باند دوم محور کنارتخته - دالکی در دو قطعه در حال اجراست که قطعه ب دارای ۳۴ درصد پیشرفت فیزیکی است.

کشوریان افزود: با احداث این باند مسیر ۲۹ کیلومتری موجود را به ۱۸ کیلومتر کاهش داده و با احداث این مسیر علاوه بر کاهش زمان سفر، افزایش ایمنی تردد و تسهیل در امر عبور و مرور، موجب رونق اقتصادی و گردشگری استان خواهد بود.

وی نسبت به ارائه آمار تجهیزات و ماشین آلات و پیشرفت عملیات اجرایی قطعات مذکور پرداخت و عنوان کرد: پیمانکاران هر دو قطعه با افزایش و استقرار ماشین آلات در جبهه های مختلف عملیاتی، موجبات افزایش سرعت عملیات اجرایی را فراهم نموده و در حال حاضر شاهد سرعت قابل قبول این پروژه هستیم. مدیرکل راه و شهرسازی بیان کرد طول این مسیر ۵/۶ کیلومتر به همراه اتصالات فاریاب و دارای پیشرفت فیزیکی ۳۴ درصد می‌باشد. تونل شماره یک ۵۲۸ متر که ۲۵۹ متر آن همزمان از ورودی و خروجی حفاری گردیده است. تونل شماره دو به طول ۶۰ متر که تحکیمات ورودی آن انجام پذیرفته و آماده شروع حفاری است. وی اضافه کرد یکدستگاه پل خاص با ۶ دهانه ۳۰ متری در این مسیر در حال انجام است که در حال اجرای قسمتهای مختلف می باشد که سایر عملیات‌های اجرایی آن در حال خاکبرداری و ابنیه فنی می باشد.

شاهپور رجایی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری بوشهر نیز با اعلام رضایت از فعالیت کارگاهی این پروژه اظهار کرد: همانگونه که در روزهای پایانی سال گذشته، قسمت انتهایی این پروژه اتمام و به بهره برداری رسید، امیدواریم هر چه سریعتر بتوانیم فاز مهم دیگری از این پروژه را در آینده ای نزدیک به بهره برداری برسانیم.

خوزستان شرجی می‌شود

ایستا/خوزستان مدیرکل هواشناسی خوزستان از پیش‌بینی رطوبت و هوای شرجی در استان خبر داد.

محمد سبزه‌زاری در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: براساس آخرین نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی، از اواسط وقت جمعه ۴ مهر تا اواخر وقت فردا عبور موج ضعیف بارشی از فراز خوزستان، سبب ابرناکی در بیشتر نقاط استان و احتمال رگبارهای پراکنده و نقطه‌ای به همراه رعد و برق در ارتفاعات خواهد شد.

وی افزود: از اواخر وقت امروز تا اواسط وقت فردا، جریان‌های مرطوب جنوبی سبب افزایش رطوبت در سواحل و مناطق جنوبی، مرکزی و شرقی و احتمال وقوع پدیده می یا مه رقیق صبحگاهی و شامگاهی در سواحل و مناطق جنوب شرقی و جنوبی استان خوزستان خواهند شد. تا اواسط هفته نیز تغییرات محسوس دمایی نخواهیم داشت. مدیرکل هواشناسی خوزستان گفت: در شبانه‌روز گذشته رانمشیر با ۴۱.۴ و ابدۀ با ۱۲.۳ درجه سانتیگراد به ترتیب گرمترین و خنکترین نقاط استان خوزستان گزارش شده‌اند. تغییرات دمای اهواز در این مدت بین ۴۰.۶ و ۲۰.۳ درجه سانتیگراد در نوسان بوده است.

هشدار نارنجی افزایش رطوبت در خوزستان

اداره کل هواشناسی استان خوزستان درباره افزایش رطوبت در استان هشدار سطح نارنجی صادر کرد.

در شانزده سطح نارنجی شماره ۲۲ امروز ۴ مهر اداره کل هواشناسی استان خوزستان آمده است: از اواخر وقت امروز تا اواسط وقت فردا افزایش رطوبت سبب کاهش دید افقی در مناطق جنوبی و ساحلی و جاده‌های مواصلاتی اهواز، آبادان، ماهشهر و هندیجان خواهد شد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

شرکت کانی فر آوران پارسیان خاورمیانه (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۱۶۴۲۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۱۷۳۰۴۵

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت کانی فر آوران پارسیان خاورمیانه (سهامی خاص) و یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می گردد جهت حضور در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت در روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۶ ساعت ۱۱ صبح در محل قانونی شرکت به نشانی یزد ،زارچ ، شهرک صنعتی زارچ ، کوچه اقتدار صنعت، کارخانه کانی فر آوران حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- انتخاب اعضای جدید هیئت مدیره

۲- انتخاب بازرس و حسابرس قانونی اصلی و علی البدل شرکت

هیات مدیره

کد پی-۸

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت

کانی فر آوران پارسیان خاورمیانه (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۱۶۴۲۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۱۷۳۰۴۵

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت کانی فر آوران پارسیان خاورمیانه (سهامی خاص) و یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می گردد جهت حضور در مجمع عمومی فوق العاده شرکت در روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۶ ساعت ۱۰ صبح در محل قانونی شرکت به نشانی یزد ،زارچ، شهرک صنعتی زارچ، کوچه اقتدار صنعت، کارخانه کانی فر آوران حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

تغییر مواد اساسنامه (تغییر تعداد اعضای هیئت مدیره موضوع ماده

۳۱ اساسنامه)

هیات مدیره شرکت

کد پی-۸

مردم صحبت کنند و در جریان دغدغه‌های آنان قرار بگیرند.

وی افزود: گاز طبیعی به عنوان یک خدمت زیربنایی و حیاتی باید با نهایت دقت، سرعت و کیفیت به دست مشترکان برسد و حضور در چنین برنامه‌هایی کمک می‌کند تا مدیران بازخوردهای مردمی را بی‌واسطه دریافت کنند.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی افزود: هم اکنون میانگین ضریب نفوذ گازرسانی استان در بخش شهری و روستایی بیش از ۹۹ درصد است و در بخش تعداد خنوار روستایی گازدار و شبکه اجرا شده کشور در رتبه اول قرار داریم. این آمار اهمیت ارتباط بیشتر با مشترکین را دوچندان می کند.

گفتنی است؛ سامانه ارتباط مردم و دولت (سامد) یکی از بسترهای ارتباط رسمی است که با هدف تقویت تعامل میان مسئولان اجرایی و شهروندان طراحی شده و به‌طور منظم با حضور مدیران کل و مسئولان دستگاه‌های اجرایی برگزار می‌شود.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی از طریق تلفن ۱۱۱ با مردم گفتگو کرد



به صورت تلفنی، به گفت‌وگو نشست و ضمن استماع مسائل مطرح شده، دستورهای لازم برای بررسی و پیگیری موضوعات را صادر کرد. وی در حاشیه این نشست اظهار کرد: سامانه ارتباطی مردم و دولت فرصتی ارزشمند فراهم کرده است تا مدیران بتوانند بدون واسطه با

کاهش ۳۰ درصدی بارندگی در سال جاری

حفر چاه در اطراف دریاچه ارومیه فشار زیادی بر منابع آبی زیرزمینی وارد کرده



برخی شهرستان‌های استان با کمبود شدید آب مواجهند

فرماندار ارومیه با اشاره به کاهش ۳۰ درصدی بارندگی در سال جاری، وضعیت منابع آبی را بحرانی دانست و تصریح کرد: برخی شهرستان‌های استان با کمبود شدید آب مواجه‌اند. در اطراف دریاچه ارومیه، تعداد چاه‌های حفرشده از ۷ هزار حلقه به بیش از ۹۰ هزار حلقه رسیده که این مسأله فشار جدی بر منابع آبی زیرزمینی وارد کرده است.

دریاچه ارومیه، قربانی سه عامل اصلی

وی درباره بحران دریاچه ارومیه گفت: از سال ۱۳۸۴ دریاچه ارومیه وارد تنش آبی شده و سه عامل اصلی تغییر اقلیم، کاهش بارش‌ها و احداث پل میان‌گذر در خشکی آن نقش داشته‌اند، اکنون لازم است با برنامه‌ریزی علمی، برای احیای دریاچه و منابع آبی

اخبار

فعالیت نخستین نمایشگاه‌های کتاب استانی دولت

چهاردهم از نیمه دوم سال

قلی زاده: نخستین نمایشگاه کتاب استانی در دولت چهاردهم از ۲۷ مهر ۱۴۰۴ در استان خراسان شمالی همزمان با برگزاری کنگره ۳ هزار شهید خراسان شمالی آغاز به کار خواهد کرد.

به گزارش اتحاد ملت این رویداد فرهنگی با هدف توسعه و ترویج فرهنگ کتاب‌خوانی، به مدت هفت روز در مصلای بزرگ شهر بجنورد برگزار می‌شود.

دوازدهمین دوره نمایشگاه کتاب استان خراسان شمالی همزمان با چهاردهمین دوره نمایشگاه ملی کتاب دفاع مقدس، به شیوه فروش متمرکز و با مشارکت ناشران سراسر کشور از ۲۷ مهر تا سوم آبان (۱۴۰۴) برگزار خواهد شد.

در راستای حمایت از ظرفیت کتاب‌فروشان، بخش فروش مجازی این نمایشگاه صرفا با حضور کتاب‌فروشان استان خراسان شمالی فعال خواهد بود.

ناشران علاقه‌مند به حضور در نمایشگاه می‌توانند از دوم تا هشتم مهرماه با مراجعه به این سامانه و بر اساس ضوابط اجرایی، نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند. همچنین آن دسته از ناشرانی که مایل به حضور مستقیم در نمایشگاه هستند، می‌توانند با هماهنگی خانه کتاب و ادبیات ایران مراحل ثبت‌نام و اجرایی را طی کنند.

زمان ثبت‌نام کتاب‌فروشان استان برای مشارکت در نمایشگاه که در محل مصلی مرکز استان برگزار می شود، متعاقبا اطلاع‌رسانی خواهد شد.

با حکم استاندار آذربایجان شرقی؛

اصغر زارع کهنمویی، به عنوان مدیر کل روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی منصوب شد



به گزارش امید محمزناده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز؛ دکتر بهرام سرمست طی حکمی، اصغر زارع کهنمویی روزنامه‌نگار، پژوهشگر و مدیر اجرایی را به مسئولیت اداره‌کل روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی منصوب کرد.

همچنین ظهر چهارشنبه دوم مهر، در نشست شورای معاونان و مدیران استانداری آذربایجان شرقی، از خدمات دکتر محمد عزیزی‌راد تقدیر و زارع کهنمویی معارفه شد.

زارع کهنمویی بیش از ۲۰ سال تجربه روزنامه‌نگاری و فعالیت در حوزه رسانه دارد و علاوه بر همکاری با رسانه‌های سراسری مانند شرق، اعتماد، خبرآنلاین و...، سردبیر روزنامه بهار، سردبیر سایت جماران و دبیر تحریریه چند رسانه تخصصی بوده است.

وی متولد ۱۳۵۸ در کهنموی آذربایجان، فارغ‌التحصیل مدارس اسکو و دانش‌آموخته تاریخ و تمدن دانشگاه تهران است. نگارش و تدوین کتب و مقالات پژوهشی، مجری و همکار طرح‌های تحقیقاتی، عضویت در گروه پژوهشی الهیات و فلسفه پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات اجتماعی، عضویت در گروه پژوهشی تاریخ شفاهی موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (ره) و عضویت در هیأت مدیره انجمن علمی تاریخ اسلام از جمله فعالیت‌های او در حوزه علمی و پژوهشی است.

مدیریت روابط عمومی و بین‌الملل هلدینگ صباالنژوی (هلدینگ نفت، گاز، پتروشیمی، فولادی و نیروگاهی صندوق بازنشستگی کشوری)، مدیریت حوزه ریاست و روابط عمومی مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهرداری تهران، مدیریت حوزه ریاست و روابط عمومی سازمان فعالیت‌های قرآنی، مدیریت روابط عمومی خانه اندیشمندان علوم انسانی، مدیر دبیرخانه کرسی‌های نظریه‌پردازی جهاددانشگاهی، مدیر مرکز آموزش پژوهشگاه علوم انسانی و نماینده تام‌الاختیار هیئت نظارت بر انتخابات ششمین دوره شورای شهر تهران بخشی از سوابق اجرایی و رسانه‌ای زارع کهنمویی است.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده جامعه

مهندسان شهر ساز

به شماره ثبت ۱۱۶۱۳

از کلیه اعضاء جامعه مهندسان شهرساز دعوت می گردد تا در مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۹ مهر ۱۴۰۴ ساعت ۱۴ در محل دفتر جامعه مهندسان شهرساز واقع در خیابان ایرانشهر خیابان نوشهر پلاک ۱۵ تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: تعیین و انتخاب ۳ عضو هیئت مدیره و ۲ عضو بازرس؛ علاقه مندان عضویت در هیئت مدیره و بازرسان، لطفا کاندیداتوری خود را تا ۸ مهر ۱۴۰۴ به ایمیل رسمی جامعه:Membership@urbanists.irاعلام فرمایند.

هیئت مدیره جامعه مهندسان شهر ساز

کد پی-۴

نوبت اول

شناسه آگهی: ۲۰۰۹۹۷۹

شهرداری حمیدیا در نظر دارد تجدید مناقسه عمومی واگذاری امور حفظ و نگهداری فضای سبز تعدادی از بوستان های متعلق به شهرداری حمیدیا را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بر گزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری تجدید مناقسه از در یافت اسناد تجدید مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پانکها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد .

۱-تاریخ انتشار تجدید مناقسه در سامانه تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۶ ریال می باشد.

۲-آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد تجدید مناقسه: ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۲

۳-آخرین مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۳:۰۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۲

۴-زمان بازگشایی پانکهای پیشنهاد: ساعت ۱۳:۱۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۲

۵-برآورد اولیه کار مبلغ ۸۵,۱۲۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.

۶- شرایط پیمانکاران متقاضی:

۱-۶- ارائه سپرده شرکت در تجدید مناقسه به مبلغ ۸,۵۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال .

۲-۶- دارا بودن تأییدیه صلاحیت کار(داشتن حداقل گرید ۵ از سازمان مدیریت و برنامه ریزی یا مجوز اداره کار یا حداقل ۳ سال رزومه کار مرتبط)

۷- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار است .

۸- نقرات اول، دوم، سوم که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۹- ارائه پاکت الف در مهلت قانونی به دبیر خانه شهرداری حمیدیا نیز الزامی است .

۱۰- اطلاعات تماس شهرداری حمیدیا جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد تجدید مناقسه و ارائه پانکها:

آدرس: یزد، حمیدیا، بلوار شهید دشتی، خیابان شهید نصراء. جعفری.
شهرداری حمیدیا تلفن ۰۳۵-۲۸۲۲۲۸۳

۱۱- متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

۱۲- سایراطلاعات و جزئیات در اسناد تجدید مناقسه درج گردیده است .

کد پی-۱۰

شهرداری حمیدیا